

Årsredovisning

för

Westers Catering & Arrangemang AB

556652-9870

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Kask, Styrelseledamot

2023-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för Westers Catering & Arrangemang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konferens event och catering, samt uthyrning av personal till restaurang, event och konferens.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 166% vilket beror på en ökad ordergång mot 2021

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	63 532	23 891	20 905	70 259
Resultat efter finansiella poster	7 789	-1 269	812	3 301
Soliditet (%)	66	55	60	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 044 802	-1 268 946	14 875 856
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		-1 268 946	1 268 946	0
Årets resultat			7 663 692	7 663 692
Belopp vid årets utgång	100 000	12 975 856	7 663 692	20 739 548

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 975 856
årets vinst	7 663 692
	20 639 548

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 200 kronor per aktie)	8 200 000
i ny räkning överföres	12 439 548
	20 639 548

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		63 532 054	23 891 143
Övriga rörelseintäkter	2	1 570 926	5 747 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 102 980	29 638 966
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 365 755	-9 265 291
Övriga externa kostnader		-12 428 996	-9 427 855
Personalkostnader		-15 368 370	-10 024 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-290 689	-2 025 775
Summa rörelsekostnader		-52 453 810	-30 742 979
Rörelseresultat		12 649 170	-1 104 013
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-6 399 100	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 680 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 149	2 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 521	-167 474
Summa finansiella poster		-4 860 472	-164 933
Resultat efter finansiella poster		7 788 698	-1 268 946
Resultat före skatt		7 788 698	-1 268 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 006	0
Årets resultat		7 663 692	-1 268 946

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar	4	518 068	808 757
Summa materiella anläggningstillgångar		518 068	808 757
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar	5	4 928 983	5 687 483
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 928 983	5 687 483
Summa anläggningstillgångar		5 447 051	6 496 240
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		540 727	391 889
Summa varulager		540 727	391 889
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 607 043	6 836 554
Fordringar hos koncernföretag		249 268	5 178 645
Övriga fordringar		316 980	121 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 161 699	2 298 948
Summa kortfristiga fordringar		14 334 990	14 435 452
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 971 559	5 761 464
Summa kassa och bank		10 971 559	5 761 464
Summa omsättningstillgångar		25 847 276	20 588 805
SUMMA TILLGÅNGAR		31 294 327	27 085 045

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 975 856

16 044 803

Årets resultat

7 663 692

-1 268 946

Summa fritt eget kapital

20 639 548

14 775 857

Summa eget kapital

20 739 548

14 875 857

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 700 000

5 028 000

Summa långfristiga skulder

2 700 000

5 028 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

417 237

880 602

Leverantörsskulder

4 326 237

2 789 235

Övriga skulder

841 281

1 515 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 270 024

1 995 561

Summa kortfristiga skulder

7 854 779

7 181 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 294 327

27 085 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Maskiner och inventarier	5 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

I posten övriga rörelseintäkter ingår exceptionella intäkter som uppgår till 1 349 084 kr. Intäkter beror på bidrag omställningsstöd och korttidspermittering p.g.a. Corona pandemin.

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 756 100	8 756 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 756 100	8 756 100
Ingående avskrivningar	-8 756 100	-7 001 788
Årets avskrivningar		-1 754 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 756 100	-8 756 100
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 945 212	4 774 286
Inköp		170 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 945 212	4 945 212
Ingående avskrivningar	-4 136 455	-3 864 992
Årets avskrivningar	-290 689	-271 463
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 427 144	-4 136 455
Utgående redovisat värde	518 068	808 757

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 687 483	4 928 983
Inköp		758 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 687 483	5 687 483
Årets nedskrivningar	-758 500	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-758 500	0
Utgående redovisat värde	4 928 983	5 687 483

Not 6 Långfristiga skulder

Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen

	2022-12-31	2021-12-31
Företagslån	-2 700 000	-5 028 000
	-2 700 000	-5 028 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	7 750 000	7 750 000
Andra ställda säkerheter	875 000	875 000
	8 625 000	8 625 000

Stockholm

Göran Kask
Göran Kask
Ordförande
2023-04-18

Erik Kask
Erik Kask
Styrelseledarmöter
2023-04-18

Mårten Kask
Mårten Kask
Styrelseledarmöter
2023-04-19

Jesper Kask
Jesper Kask
Verkställande Direktör
2023-04-18

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-04-19

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
